MATRICULA
5
7
8
9
10
11
13
14
15
16
18
19
20
22
40
#
42
43
45
66
156
157
160
167
169
170
71
172
174
185
186
187
188
193
201
202
218
237
240
244
251
253
259
261
265
269
271
272
217
280
281
283
204
205
296
300
303
304
310
312
313
315
317
318
319
321
322
323
324
325
326

328

NOME
CARMELITA DE FARIAS ALVES
FRANCISCO EDIGLEI DE SOUZA LOBATO
ANTONIO DJAVAN ALMEIDA DA SILVA
ANDRE DE AMORIM PESTANA
SANDRO HERMISSON FRANCA SILVA
ESEQUIEL NOGUEIRA BENTO
FRANCISCO JOSE DA SILVA OLIVEIRA
RISOMAR MIGUEL DOS SANTOS
LOURISVAL NUNES DE SOUSA
VALDEVINO JORGE DE OLIVEIRA
MARCELO DOS SANTOS COUTINHO
ERNANES PINHEIRO DA COSTA
MARCELO DE MOURA RIBEIRO
MARCO ANTONIO LIMA DE ARAUJO
MAURICIO FERREIRA DA SILVA
JUCILENE MONTEIRO GADELHA AMARAL
EDVAN MENDONCA BRASIL
EDVALDO GOMES DE OLIVEIRA
MARIA ELENITA FERREIRA DO NASCIMENTO
FLAVIANA CAVALCANTI LACERDA NOACK
MARCO ANTONIO CARDOSO FIGUEIRA
FLAVIO RENAN CAMARGO MARCOLINO
BIANKA ESTHEFANE LEAO MIORELLI
CARLOS IURY DOS SANTOS
LUIZ GUSTAVO ROGERIO BRAGA
MANICA MIRLA XAVIER DA SILVA NOGUEIRA
MERCIA CRISTINA NASIASENE LINS CAVALCANTI
GEIZA FRANCISCA DE SOUZA KUHN
JORREY DA SILVA COSTA
ALEX NASCIMENTO DE OLIVEIRA
REWLEN MUNIZ DE MORAES TORRES
EVELI SOUZA DE LIMA
REWBEN MUNIZ MORAES TORRES
CRISTIANE ALAIDE CORREA LIMA
GILMAR RIBEIRO DA SILVA
VICENTE PAULO PAMPLONA BARBOSA
RAMON SILAS SHOCKNESS ALFONSIN
MARIA ANTONIA DO NASCIMENTO SANTOS
JOAO DOS SANTOS BARBOSA
MATHEUS DA SILVA SIQUEIRA
MARCO ANTONIO RODRIGUES PINTO E MESQUITA
JOAO GABRIEL TRINDADE GONGALVES
FERNANDO CESAR RAMOS PARENTE
JOSE AIRTON MELO DO VALE
LUANA VILLARES PRIETO
JUCI CLEIDE DOS SANTOS GAVAZZA NERY
DAIANE BERTOZO ALVES
HALINE DA SILVA OLIVEIRA
DEBORAH CRISTHINE DEQUEIROZ COSTA ALVES FERREIRA
ANDERSON DE ARAUJO NEVES
ROSICLEY TAVARES NASCIMENTO REIS
LEUCIMAR ALVES DE MENEZES
ALFREDO JUKIO MIYAMURA TOSHIMITSU
UDSON VIEIRA DOS SANTOS
GERSON ANTONIO SAPPER
GENY FERNANDES DE SOUSA E SOUSA
ADALBERTO NERY BARBOSA
FELIPE NADR ALMEIDA EL RAFIHI
BRUNO ALAN AGUIAR DA ROCHA
MARIVALDO VAZ RODRIGUES
ANTONIO CARLOS ALMEIDA DOS SANTOS
NILZA MACEDO DE BRITO
KARLENYS YUDANNY LARA ARIAS
JOSINEIDE GONCALVES DA SILVA
CHARLES BLENDON COSTA MELO
AMAZONAS SANTIAGO DE OLIVEIRA
ANDRESSA SEMPER DE BRITO
HILDA VANESSA BENEVIDES MONTEIRO
LEANDRO MARQUES MACHADO
THAUANI SOUZA SANTOS
REBEKA MARCELA DOS SANTOS VIEIRA
MARCIO ROGERIO GOMES ROCHA
CARLOS LOPES SILVA

CARGO
ASSISTENTE TEC ADMINISTRATIVO
GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TEC ADMINISTRATIVO
TECNICO CONTABILIDADE
CHEFE DE DIVISAO
ADMINISTRADOR
ENGENHEIRO CIVIL
AUXILIAR EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
TECNICO EM OPERAGES PORTUARIAS
COORDENADOR DE GESTAO PORTUARIA
TECNICO EM OPERAGES PORTUARIAS
TECNICO EM OPERAGES PORTUARIAS
TELEFONISTA
TECNICO DE SEGURANGA DO TRABALHO
GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)
ASSESSOR DA DIRETORIA
TECNICO EM OPERAGES PORTUARIAS
CHEFE DE SETOR
CHEFE DE SETOR
CHEFE DE GABINETE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CEDIDO

£ DE SETOR

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

DIRETOR PRESIDENTE

CHEFE DE SETOR
ASSESSOR JURIDICO DE CONTRATOS E LICITAGES
ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDENCIA |
ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDENCIA Il
CHEFE DE DIVISAO
CONSELHEIRO FISCAL
PRESIDENTE DA COMISSAO DE LICITAGAO
CONSELHEIRO FISCAL
ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDENCIA Il
DIRETOR DE OPERACOES
ASSESSOR DA DIRETORIA
ASSESSOR ESP DA PRESIDENCIA
CHEFE DE SETOR
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE JURIDICO
AUXILIAR EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
CHEFE DE DIVISAO
CHEFE DE SETOR
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
AUXILIAR EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
ASSESSOR DE COMUNICAGAO
CHEFE DE DIVISAO
CHEFE DE SETOR
AUXILIAR EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
COORDENADOR JURIDICO
CHEFE DE SETOR
AUXILIAR EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
AUXILIAR EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
CONSELHEIRO FISCAL
DIRETOR ADMIN E FINANCEIRO

LOTAGAO SUBLOTAGAO MES ANO VENCIMENTO TEMPORARIAS VANTAGENS AUXILIO PREVIDENCIA IMPOSTO DE RENDA

Administrativo
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo
Operacional
Operacional

Administrativo

Administrativo

Administrativo
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional

Administrativo
Operacional
Operacional

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo
Operacional
Operacional

Administrativo
Operacional

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo
Operacional

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo
Operacional

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

1

5.086,53
2.860,88
2.860,88
2.860,88
2.860,88
2.750,85
2.860,88
2.860,88
2.860,88
2.860,88
2.860,88
2.860,88
2.860,88
2.860,88
3.970,98
444384
4.297,15
5.086,53
7.184,29
4.087,78
5.729,64
7.458,27
1.811,38
2.414,26
11.242,52
2.510,84
2.510,84
1.811,39
2.510,84
2.645,04
2.543,30
2.645,04
2.543,30
2.861,74
2.409,76
2.146,29
2.146,29
3.025,18
1.293,49
2.146,29
2.543,32
2.543,31
21.231.21
2.146,30
8.176,38
4.905,84
2.861,74
4.088,20
2.749,92
4.905,84
2.749,92
2.861,74
16.883,65
2.861,74
4.905,84
2.146,29
2.145,23
4.905,84
700,00
2.145,23
2.146,29
7.395,80
700,00
4.088,20
4.088,20
2.146,30
700,00
11.242,52
2.146,29
700,00
700,00
2749,92
16883,65

0
4974,44
1896,32
3535,38
3794,79
9346,34
2258,71
4801,13
3679,38

32405
272535
3439,48
2645,19
5528,73

0

11190,35
19334,67

0

1844,15
1212
2810,63

2660,22
4163,27
0
3140,47
3163,48
0

8410,7
300,48

0
441525
0

0
2840,69
2300,71
10190,97

0
0
0
0
0
0
0
0
0
8104,15
0

4807,72
0

3777,38
0

0
3679,38
0
1454572
46,67
400
1717,05

cocoooooo

8602,07
2002,61
1516,26
1945,39
2002,61
63,28
1945,39
1974
2002,61
2002,61
1544,87
2002,61
1573,48
2002,61
13430,31
5371,63
4236,93
9310,85
11041,76
1635,11
7046,28
5583,2
114117
1704,69
5396,41
376,63
1581,84
1141,18
949,1
983,95
1576,85
1639,93
1576,85
11447
36,95
8299
858,52
2010,07
5174
858,52
1500,56
1500,55
8492,48
858,52
1635,28
1962,34
1144,7
1635,28
0
1962,34
0
11447
6753,46
11447
1111,99
858,52
829,49
1962,34
280
858,09
858,52
1216,91
270,67
1635,28
1362,73
858,52
280
4497,01
858,52
280
280

0
4952,54

370
770
570
670
770
470
670
670
670
570
770
670
570
570
470
470
370
370
470
470
370
470
270
270
470
300
570
470
620
770
270
570
470
370
270
270
370
370
370
270
670
670
100
570
4630,74
370
270
370
0
370
0
270
200
270
470
270
370
270
270
570
370
1083,63
270
370
270
270
270
270
270
270
270

0
1190

828,38
828,38
684,66
828,38
828,38
828,38
826,27
828,38
828,38
828,38
828,38
828,38
7833
828,38
828,38
828,38
828,38
828,38
828,38
807,06
828,38
828,38
263,3
412,82
828,38
279,59
409,15
256,06
552,39
754,28
412,99
828,38
828,38
397,07
828,38
293,61
269,57
0

0
269,57
800,01
724,41
828,38
269,57
637,46
797,72
397,07
637,46
302,49
797,72
302,49
397,07
828,38
397,07
828,38
269,57

0
797,72

0

0
269,57
828,38

0
637,46

7443
269,57

0
828,38
269,57

0

0
302,49
877,22

172953
0

62,34
751,76
624,05
7161,63
33,91
529,29
800,02
186,61
477,16
40,76
747,88
40,76
186,61
7478,46
186,61
418,88
62,34
490,26
800,02
0
299,49
62,34
2796,87
0

5293
559,58
62,34

0
3231,21
62,34

0

0
40,76
3656,22

DESCONTOS DIVERSOS
166,3

102,91

1620,69

102,91

102,91

8793,2

1807,11

102,91

3892,63

0
1338,31
102,91
1570,43
0
5016,14
10767.51
18837,43
292349
1587,74
2290
3694,02

2

2

g
8

2318
120321
1350,53
0

97,66

117,55
2156,38
294494

98,15

0
478,73
102,93

6114,13
339,73

g

2

@
3

5289
1323,49
0

98,15
1657,96
9653,51
0
150

g

2

Qg
8

1760
0
0
0
0
0
707,16
0
4031,2
60
2455,06
90

g

g

2

2

46,66
3705,23
92,19
11401,57
46,67
289,65
1388,62
92,19

o

150

CLASSIFICAGAO FUNCIONAL
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Comissionados
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Comissionados
Empregado - Efetivo
Comissionados
Comissionados
Empregado - Cedidos
Empregado - Cedidos
Comissionados
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Diretor Presidente
Comissionados
Comissionados
Comissionados
Comissionados
Comissionados
Conselho Fiscal
Comissionados
Conselho Fiscal
Comissionados
Diretor Operacional
Comissionados
Comissionados
Comissionados
Empregado - Cedidos
Comissionados
Estagiario
Empregado - Cedidos
Comissionados
Empregado - Cedido
Estagidrio
Comissionados
Comissionados
Comissionados
Estagidrio
Comissionados
Comissionados
Estagidrio
Estagiario
Conselho Fiscal
Diretor Administrativo

LIQUIDO  RENDIMENTOS TRIBUTAVEIS

10396,72 13274,41
8172,65 9423,74
4033,34 5718,33
6935,71 792746
7265,26 8244,09
0 255,485
4360,31 6652,345
7874,12 9221,82
3626,17 7522,68
6654,18 7689,8
4922,66 6716,91
6959,8 7888,78
4572,28 6373,59
8365,28 9978,03
8442,85 16987,1
4693,24 7782775
2439,38 5842,51
8205,53 13983,19
14204,6 16640,82
3544,17 6531,36
8402,19 14790,38
10155,99 12627,28
2668,56 2820,9
2571.8 3912,54
11697,84 15518,48
2995,11 1404,375
3986,58 3888,105
3008,27 2764,16
2783,5 2354,715
3352,59 2883,645
3677,74 3913,655
6162,23 7011,25
5540,69 6869,44
3689,83 3807,905
758,65 158,565
2768,24 277342
2997,12 2870,025
7562,07 472525
857,4 258,7
2882,9 2870,025
5904,65 6484,565
4008,15 5982,365
22371,14 29996,96
3211,34 2870,035
4676,72 5404,74
5550,44 6469,32
1932,76 3807,905
4888,86 5404,75
2406,67 2598,675
5602,58 6469,32
2406,67 2598,675
3632,76 3807,905
22927,26 30769,91
3632,76 3807,905
3891,23 3776,86
2882,9 2870,025
4479,79 2038,155
5450,44 6469,32
1203,34 0
3247,98 2268,735
2950,71 2870,025
2805,55 2305,045
1217,34 0
5037,07 5404,75
4064,11 4480,25
2850,72 2870,035
1250 0
11799,94 15325,34
2882,9 2870,025
1250 0
1250 0
2406,67 2598,675

13840,44 16895,27

TOTAL DESCONTOS FINANCEIROS

4151,65
712,41
1833,21
2212,94
686,61
8039,33
706,89
377,69
225843
1323,49
391,91
1649,92
3006,42
17643,52
36348
1316,75
1687,74
2343,68
1204,62
343,25
1635,6
343,25
643,68
9014

343,25
4683,44



